
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Kalay Alojz, č.p. 14, 75118 Říkovice
Kalayová Helena, Parková 21, 76821 Kvasice
Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice
Večerková Kvetoslava, Jižní čtvrť II 2491/5, Přerov I-
Město, 75002 Přerov

560702/6755
576206/6893
575704/6889
515902/087

1/4
1/4
1/4
1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.    8

St.    9

       6

240

805

1517

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 D 105/2014 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba: Říkovice, č.p. 14, rod.dům
St.    9Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pro pohledávku ve výši 3.869,50 Kč,náklady nalézacího řízení a příslušenství
spoluvlastnický podíl 1/4

pro pohledávku ve výši 12.000,- Kč
spoluvlastnický podíl 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2,
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 25788001

1. Městská akciová společnost, a.s., Krapkova 452/38, 
Nová Ulice, 77900 Olomouc, RČ/IČO: 60793597

Listina

Z-13577/2011-808
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutor. úřad Praha 10, 003 EX-7904/2011 -10 Katastrálnímu úřad doručeno 
05.10.2011 ze dne 05.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pro pohledávku ve výši 1.110,-Kč, náklady nalézacího řízení a příslušenství
spoluvlastnický podíl 1/4

pro pohledávku ve výši 12.000,-Kč, náklady nalézacího řízení a příslušenství
spoluvlastnický podíl 1/4

pro pohledávku ve výši 60.861,-Kč, náklady nalézacího řízení a příslušenství
spoluvlastnický podíl 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dora Vladimír Ing., Komenského 456, 69144 Lednice, 
RČ/IČO: 560213/7299

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10256/2012-808

Z-11468/2012-808

Z-5637/2012-808

Z-14767/2013-808

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutor.úřad Brno-město 169 EX-8347/2011 -20 Katastrálnímu úřadu doručeno dne 
27.01.2012 ze dne 26.01.2012. Právní moc ke dni 15.08.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutor.úřad Přerov 103 Ex-53724/2012 -12 Katastrálnímu úřadu doručeno dne 
15.11.2012 ze dne 14.11.2012. Právní moc ke dni 26.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exek. 
úřadu Přerov 103 EX-25937/2012 -17 ze dne 11.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutor. úřad Přerov 103 Ex-36866/2013 -11 ze dne 12.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 3.992,-Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl 1/4

spoluvlastnický podíl 1/4
Kalayová Júlia r.č. 575704/6889

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5212/2018-808

Z-2943/2008-746

Z-427/2009-746

Z-916/2017-808

Pořadí k 07.09.2018 13:09

D Poznámky a další obdobné údaje

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalay Ambrož, č.p. 70, 59453 Březské, RČ/IČO: 
500809/133

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina,ÚzP Velké Meziříčí Čj.-1505448/2018 /2913-00552-712014 ze dne 
07.09.2018. Právní účinky zápisu ke dni 07.09.2018. Zápis proveden dne 
02.10.2018.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12 Nc-
370/2008 -4 ze dne 03.03.2008; uloženo na prac. Velké Meziříčí

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 11Nc-
58/2009 -5 ze dne 21.01.2009; uloženo na prac. Velké Meziříčí

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Okr. soudu v 
Přerově 11 Nc-58/2009 -5 ze dne 21.1.2009 nabylo právní moci dne 25.8.2009 a 
Exekuční příkaz 099 EX-807/2009-5 ze dne 31.8.2009 nabyl právní moci dne 
2.9.2009. Právní účinky zápisu ke dni 20.01.2017. Zápis proveden dne 
24.01.2017; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz Exek. úřadu Brno-město 97 EX-704/2009 -13 ze dne 30.01.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

spoluvlastnický podíl 1/4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Jaroš, Škroupova 150, 537 01 Chrudim

pověřený soudní exekutor: Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Suchánková, Milady Horákové 321/8, 602 00 Brno

spoluvlastnický podíl 1/4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1452/2009-808

Z-2838/2011-808

Z-4295/2011-714

Z-6740/2011-714

Z-626/2012-714

Z-946/2012-808

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Olomouc 045 EX-
5590/2008 -26 ze dne 21.03.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 11Nc-
1457/2009 -21 (EX-4825/2009) ze dne 27.10.2009; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 11EXE-
1712/2011 -17 (003EX-7904/2011) ze dne 11.08.2011; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
2938/2011 -17 ze dne 23.12.2011; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti Exekutor.úřad Brno-město 169EX-8347/2011 -20 ze dne 
26.01.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor:JUDr.Tomáš Vrána,Komenského 38,750 00 Přerov

spoluvlastnický podíl 1/4

pověřený soudní exekutor:JUDr.Tomáš Vrána,Komenského 38,750 00 Přerov

spoluvlastnický podíl 1/4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-10256/2012-808

Z-3517/2012-714

Z-5945/2012-714

Z-5636/2012-808

Z-6871/2012-714

Z-1350/2013-714

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutor.úřad Brno-město 169 EX-8347/2011 -20 Katastrálnímu úřadu doručeno dne 
27.01.2012 ze dne 26.01.2012. Právní moc ke dni 15.08.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
719/2012 -19 (103Ex-25937/2012) ze dne 24.05.2012; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 103Ex-25937/2012 -
24 ze dne 4.10.2012 - Usnesení Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 12EXE-
719/2012-19 ze dne 24.5.2012 nabylo právní moci dne 11.7.2012; uloženo na prac.
Žďár nad Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exek. úřadu Přerov 103 EX-25937/2012 
-15 ze dne 11.06.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou 11EXE-
1493/2012 -15 (103Ex-53724/2012) ze dne 05.11.2012; uloženo na prac. Žďár nad 
Sázavou

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Přerov 103Ex-53724/2012 -34 ze dne 6.3.2013 - Usnesení Okresního soudu ve Žďáru
nad Sázavou 11EXE-1493/2012-15 ze dne 5.11.2012 nabylo právní moci dne 
12.12.2012; uloženo na prac. Žďár nad Sázavou

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutor.úřad Přerov 103Ex-53724/2012



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

spoluvlastnický podíl 1/4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivana Kozáková, Bráfova ul.53, Třebíč, 674 01 Třebíč

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 042 Ex-1115/2015 -30 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Ivana Kozáková, Bráfova tř. 53, 674 01 Třebíč ze dne 
18.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.08.2015. Zápis proveden dne 
27.08.2015; uloženo na prac. Přerov

Z-10837/2012-808

Z-14765/2013-808

Z-14768/2013-808

Z-3378/2015-710

Z-11979/2015-808

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnický podíl 1/4

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Povinnost k

-11 ze dne 14.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor. úřad Přerov 103 EX-
36866/2013 -5 ze dne 11.09.2013; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutor. úřad Přerov 103 Ex-
36866/2013 -10 ze dne 12.09.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Třebíč 042 
EX-1115/2015 -10 ze dne 05.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 06.08.2015. 
Zápis proveden dne 07.08.2015; uloženo na prac. Třebíč

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 

Listina

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Koutníková, Jezuitské náměstí 156/2, 669 01 Znojmo

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-27204/2016 -25 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy ze dne 
13.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.01.2017. Zápis proveden dne 
18.01.2017; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 193 EX-1496/2016 -28 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Eva Koutníková, Jezuitské náměstí 156/2, 669 01 Znojmo
ze dne 01.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.02.2017. Zápis proveden dne
23.02.2017; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 193 EX-1496/2016 

-

Z-5482/2015-505

Z-292/2017-404

Z-623/2017-808

Z-2354/2017-808

Z-1681/2017-808

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

spoluvlastnický podíl 1/4

spoluvlastnický podíl 1/4

Večerková Kvetoslava, Jižní čtvrť II 2491/5, Přerov I-
Město, 75002 Přerov, RČ/IČO: 515902/087

Večerková Kvetoslava, Jižní čtvrť II 2491/5, Přerov I-
Město, 75002 Přerov, RČ/IČO: 515902/087

Povinnost k

Povinnost k

Večerková Kvetoslava, Jižní čtvrť II 2491/5, Přerov 
I-Město, 75002 Přerov, RČ/IČO: 515902/087

Večerková Kvetoslava, Jižní čtvrť II 2491/5, Přerov 
I-Město, 75002 Přerov, RČ/IČO: 515902/087

Povinnost k

Povinnost k

Mgr. Petr Polanský 131 EX-5478/2015 -8 ze dne 20.07.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 10.09.2015. Zápis proveden dne 14.09.2015; uloženo na prac. Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-27204/2016 - 17 ze dne 10.01.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 13.01.2017. Zápis proveden dne 16.01.2017; uloženo na prac. 
Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 193 EX-1496/2016 -9 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Eva Koutníková, Jezuitské náměstí 156/2, 669 01 Znojmo 
ze dne 06.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2017. Zápis proveden dne 
21.02.2017; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Kalay Alojz, č.p. 14, 75118 Říkovice
Kalayová Helena, Parková 21, 76821 Kvasice

Kalay Alojz, č.p. 14, 75118 Říkovice
Kalayová Helena, Parková 21, 76821 Kvasice

Kalay Alojz, č.p. 14, 75118 Říkovice

Pro:

Pro:

Pro:

560702/6755
576206/6893

560702/6755
576206/6893

560702/6755

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 134/1978 kupní ze dne 15.2.1978,reg.dne 15.2.1978.

Kolaudační rozhodnutí 1987/1983 ze dne 2.1.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 60/1990 kupní ze dne 24.1.1989,reg.dne 19.6.1990.

o

o

o

Z-11400012/1978-808

Z-11400019/1990-808

Z-11400019/1990-808

POLVZ:12/1978

POLVZ:19/1990

POLVZ:19/1990

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Změna výměr obnovou operátu

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ondřej Svoboda, Beranových 130,
199 00 Praha 18

Listina

-28 ze dne 01.02.2017. Právní moc ke dni 06.02.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 16.02.2017. Zápis proveden dne 28.02.2017; uloženo na prac. Přerov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 184 EX-647/2017 -23 pověřený soudní
exekutor: Mgr. Ondřej Svoboda, Beranových 130, 199 00 Praha 9 - Letňany ze 
dne 28.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.03.2017. Zápis proveden dne 
03.04.2017; uloženo na prac. Přerov

Z-2313/2017-808

Z-14073/2017-101

Z-4244/2017-808

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnický podíl 1/4

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice, RČ/IČO: 
575704/6889

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 184 EX 647/17-8 k 11 EXE-
8551/2017 9 ze dne 27.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.03.2017. Zápis 
proveden dne 29.03.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: St. 8, Parcela: St. 9, Parcela: 6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.09.2019 06:55:02   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 517666 ŘíkoviceOkres: Obec:

       6
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 745588 Říkovice u Přerova List vlastnictví: 270

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35800 1517

Listina

Kalayová Helena, Parková 21, 76821 Kvasice

Kalayová Júlia, č.p. 47, 75118 Říkovice

Večerková Kvetoslava, Jižní čtvrť II 2491/5, Přerov I-Město, 
75002 Přerov

Pro:

Pro:

576206/6893

575704/6889

515902/087

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okr. soudu ve Žďáru nad Sázavou 19 D-1064/2009 -34 ze dne 
03.11.2010. Právní moc ke dni 23.11.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soudu v Přerově 22 D-795/2015 -82 ze dne 10.05.2016. 
Právní moc ke dni 25.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2016. Zápis proveden dne 
09.06.2016.

o

o

Z-10637/2010-808

V-3620/2016-808

10.09.2019  08:26:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-09-10T08:26:36+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




